ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v

 ố

T   N      đ   T   Sử      2021.

    Kí    ử :

- Sở N              PTNT;

- Sở      T
-
- U N                             ố

T         V        ố 52  VP P-NN      21 01 2021     V

  í                                          ố      đ  ; V        ố 356  NN-

T  N      1  01 2021        N              PTNT                    công

                                             ố

T   N      đ   T   Sử      2021 (            ử     ).

 Phó          U N                                  đạ         :

     Sở N              PTNT            ố          Sở      T

                             U N                             ố        đ

    đạ      T           í        ạ           ố 45  T-TT       31 12 2020

V        ố 52  VP P-NN      21 01 2021     N              PTNT  ạ

       :  ố 50  NN-T  N      06 01 2021   ố 356  NN-T  N

1  01 2021        đạ      U N        ạ                         đ

                        đạ      T           í                         N

          PTNT                              ố

                                  T   N      đ   T   Sử      2021 đ

                         đ                          đố        đ

             ạ                      í

                  ở   đ   đ    ố                     đ                     v

   N              PTNT  U N                  31 01 2021./.

 Nơi nhận:
- N

-    N              PTNT  đ

-          U N        đ

- Chi c   Ki   lâm;

-    : VT  NN
        (MC22.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-23T15:13:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T11:45:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T11:45:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T14:22:51+0700